

DIETARY INFORMATION

For allergens & intolerances



FLAVOURED ICE CREAM

Y = CONTAINS
N = FREE FROM

ALL PRODUCTS, INCLUDING SORBETS, MAY CONTAIN TRACES OF NUTS, PEANUTS, EGG AND MILK

FLAVOUR	MILK	NUTS	EGG	PEANUTS	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	CEREALS CONTAINING GLUTEN
BANOFFEE	Y	N	Y	N	N	N	N
BISCOFFI	Y	N	Y	N	Y	N	Y
BLOOD ORANGE SORBET	N	N	N	N	N	N	N
BUBBLEGUM	Y	N	Y	N	Y	N	N
CAPPUCCINO	Y	N	Y	N	N	N	N
CARAMEL HONEYCOMB	Y	N	Y	N	N	N	N
CARAMEL SWIRL	Y	N	Y	N	N	N	N
CELTIC CREAM	Y	N	Y	N	N	N	N
CHOCOLATE	Y	N	N	N	Y	N	N
CHOCOLATE SWIRL	Y	N	Y	N	N	Y	N
COCONUT	Y	N	Y	N	N	N	N
COFFEE CRUNCH	Y	N	Y	N	Y	N	Y
COOKIE DOUGH	Y	N	Y	N	Y	N	Y
MALTESER	Y	N	Y	N	Y	N	Y
MOJITO SORBET	N	N	N	N	N	N	N
LEMON SORBET	N	N	N	N	Y	Y	N
MANGO SORBET	N	N	N	N	N	N	N
MINT CHOCOLATE CHIP	Y	N	Y	N	Y	N	N
MINT CHOCOLATE SWIRL	Y	N	Y	N	N	Y	N
NUTELLA CRUNCH	Y	Y	Y	N	Y	N	N
OREO	Y	N	Y	N	Y	Y	Y
RASPBERRY SORBET	N	N	N	N	N	N	N
RASPBERRY RIPPLE	Y	N	Y	N	N	N	N
RUM & RAISIN	Y	N	Y	N	N	N	N
SALTED CARAMEL	Y	N	Y	N	N	N	N
STRAWBERRY	Y	N	Y	N	N	N	N
STRAWBERRY SWIRL	Y	N	Y	N	N	N	N
TURKISH DELIGHT	Y	N	Y	N	Y	N	N
VANILLA	Y	N	Y	N	N	N	N
VEGAN CHOCOLATE	N	N	N	N	N	N	N
WELSHCAKE	Y	N	Y	N	N	N	Y

No others from the list of 14 named allergens are present in any of our products

For more information on our ingredients, visit: www.joes-icecream.com/ice-cream-flavours or call, 01792 702265 • Joe's Ice Cream LTD. 85, St. Helen's Road, Swansea, SA1 4BQ.

Version 5
30/03/22